АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОНОШСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 октября 2017 года № 47

п. Коноша Архангельская область

О внесении изменений (дополнить) в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на
территории муниципального образования «Коношское»

В соответствии со статьёй 13 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьёй 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпунктом 4 пункта 2 статьи 7 областного закона от 2 июля 2012 года № 508-32-ОЗ «О государственных и муниципальных услугах в Архангельской области и дополнительных мерах по защите прав человека и гражданина при их предоставлении», Постановлением Правительства РФ от 04.07.2017г. № 788, Постановлением Правительства Архангельской области от 05.09.2017 № 353-пп администрация муниципального образования «Коношское» п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в пункт 23 раздела 2.1 дополнить абзацем административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования «Коношское», утверждённого Постановлением главы администрации МО «Коношское» от 07 августа 2017 года № 35:
«Документы направляются исключительно в электронной форме, в случае, если проектная документация объекта капитального строительства и (или) результаты инженерных изысканий, выполненные для подготовки такой проектной документации, а также документы, необходимые для проведения государственной экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий, представлялись в электронной форме».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                               Б.А. Капустинский